o arrendar la  alhóndiga y consulado por dos o tres años. Para su-.. 
fragar los gastos del viaje l e  asigno doscientos besantes viejos ale- 
jandrinos; provenientes de la venta d e  la  alhóndiga (151). Ocho 
dias después el Rey nombró cónsuia Guillermo de Moncada, ciu- 
dadano de Barcelona, dándole atribuciones semejantes a las que 
tenían los cónsulos de Túnez (152):EI erario real deberia percibir 

-- 

(151) R . O  12, fol. 149, publ. por Gonzalez Hurtebise en el tomo ci- . 
tado, pág. 1226. 

(152) lacobus etc.: pernos et nostros constitiiimris uos Guillemo- 
num de Montechateno Cive barchinoneconsulem consulatus Alfundici 
nostrj Alexnndrie ad 11 aiinos proxime iienturos Dantes uobis plenam 
licenciarn et poteitatem per dictos 11 annos audiendi ac judicandi cau- 
sas inter hornines juriCdiccionis nostreqrii ad locum predictum uenient 
et distringendi ac cnpiendi Iiomines ipsos et maleficia qiie ib i  commi- 
terent punieiidi ac faciendi etiam iusticias peccuniarias et corporales 
in ointiibus et iiis riteiidi quibus cousules ipsiiis loci nostri tempore 
preterito usi furri t i t  et debuerunt ac potuerint uti. et positis poiiere et 
coristiiuere mulctas siue penas peccuniariaset cuiuslibet alterius gene- 
ris in Iiomines aiitedictos et eas recipere et petere ab eis qui coniittent 
in ipsis. Dantes etiain et concedentes uobis hornines Montispesitlani 
uel cujiislibet alteriiis loci jurisdicciotiis nostre teneatitur hospitare et - 
Iiospiteritur jn Alfundico predicto, ciim suis mercaturis et teneatitur 
uobis dare pro pcnsione siue Itostalagia sisam quaiiiR. ricardi nuncius 
noster quod ad partes Alexandrie trasinitiinus duxerit statuendam, Vos - uero teneatis dictuin alfundicuiii bene et decenter paratum prout alij 
coiisules dicti Alfondici sunt facerecoositeti, et Iiaheatisaet percipiatis 
redditus ex et pro oriities alfondici et consulatus predicti. De quibus 
quidetn etc. teiieoniitii dare etc. medietatcm fraiicitr et libere, et aliam 
iiiedietatern habeatis uos pro itestris laboribus et expensis etc. Man- 
daiites firiiiiter et distrirte vniuersis hominibus Moiitispesulani et quo- 
ruiiilibet alioritm locoruin iurisdiccionis et terre nostre qui ibi fuerint 
quod uos babeatit pro coitsule et tiari aliquein aliuin in predictis II an- 
nis et quod i n  dicto alfondico nostro et non alibi hospitentur et uobis 
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la mitad de las rentas que produjera la alhóndiga. En el docutiien- 
to s e  mencionan expresamente los habitantes de  Montpeller, sin 
duda por ser estos y los catalanes, los que más frecuentaban aquel 
puerto. '